

VALBY LYNTRYK ApS

Valby Langgade 27, st
2500 Valby

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

09/05/2018

JOHN WINKELMANN
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

VALBY LYNTRYK ApS

Valby Langgade 27, st

2500 Valby

e-mailadresse: grafisk@valbylyntryk.dk

CVR-nr: 36418206

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse

Jyske Bank ApS

Valby Langgade 21

2500 Valby

DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Virksomhedens hovedaktiviteter består i kopiering, offsettryk og andet grafisk arbejde.

Usædvanlige Forhold

Der ingen usædvanlige forhold.

.....

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat før skat udgør kr. 238.192,-

Egenkapitalen udgør kr. 416.867,-

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter årsregnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Nettoomsætning		2.030.115	1.829.887
Eksterne omkostninger		-849.379	-483.559
Bruttoresultat		1.180.736	1.346.328
Personaleomkostninger		-902.575	-925.849
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-38.485	-248.811
Resultat af ordinær primær drift		239.676	171.668
Øvrige finansielle omkostninger		-1.484	-7.215
Ordinært resultat før skat		238.192	164.453
Skat af årets resultat		-52.402	-36.180
Årets resultat		185.790	128.273
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		185.790	128.273
I alt		185.790	128.273

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		115.453	153.938
Materielle aktiver i alt		115.453	153.938
Langfristede aktiver i alt		115.453	153.938
Råvarer og hjælpematerialer		15.000	15.000
Varebeholdninger i alt		15.000	15.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		81.880	89.775
Tilgodehavender i alt		81.880	89.775
Likvide beholdninger		487.806	195.996
Kortfristede aktiver i alt		584.686	300.771
Aktiver i alt		700.139	454.709

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		100.000	100.000
Overført resultat		368.479	99.397
Egenkapital i alt		468.479	199.397
Gæld til banker			3.514
Langfristede forpligtelser i alt			3.514
Skyldig selskabsskat		31.437	31.680
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		200.223	220.118
Kortfristede forpligtelser i alt		231.660	251.798
Forpligtelser i alt		231.660	255.312
Passiver i alt		700.139	454.709